radiografias de pacientes adultos (incluindo obesos), infantis e pediátricos.
Partes                   :          Município de Varginha e
                             :          Shimadzu do Brasil Comércio Ltda
Valor                     :          R$ 1.015.708, 00 (um milhão, quinze mil, setecentos e oito reais)
Prazo                    :          180 (cento e oitenta) dias
Signatários           :          Pelo Município, o Prefeito Municipal, Sr. Leonardo Vinhas Ciacci
                                         Pela Contratada, o Sr. Yuji Kunii

EXTRATO DE APOSTILA

[...]

Altera-se o valor global do Contrato, de acordo com as disposições estabelecidas no Processo Administrativo n°
13.820/2025.
Partes                  :           Município de Varginha e
                             :           GW Engenharia, Projetos e Execução de Obras Ltda
Valor                     :          R$ 1.689.323,82 (um milhão, seiscentos e oitenta e nove mil, trezentos e vinte e três reais e oitenta e dois centavos)
Prazo                   :           Mantido o originário
Signatários           :           Pelo Município, o Prefeito Municipal, Sr. Leonardo Vinhas Ciacci

Flávia Rafaela Ramos
Matrícula nº 33.693-5

ATOS DO LEGISLATIVO